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SHPK

KONTRATE SHITJE KUOTASH

Kjo kontrate shitje kuotash behet sot ne Dujres me oate 24 Janar 2020 ndermjet paleve:

ME crLEsrNE E sHrrEslr: LUctANo cARitEvart, r daterindjes 19/o/198d lindur neMazzarino, ftari dhe banues nertali, i indentifikuar nepermjet dokumentit pashaporte me nr. yA9605425 madhor dhe me zotesi te prote per tevepruar cthe juridike, i cili :oteron 5t}% te kl
shoqerise me persjesjesi te k,n,,",,, RE.FE..;'ji:ff;';:r::S;",*. 

,pesedhjetemie reke) te kapjtarit te

MECII.ISINE E BIIRES|T; VtRGtLtO DRAGO tdatetindjes 08/OV1968 tindur ne Catania, ttatidhe banues ne Mitano,Itali indentifikuar nepermjet ka.tes se identitetit me numer Ay5186840 madhor dhe me :otesr te ptote per tevepruar dhe juridike, i cili zoteron SO% te kr
shoqerise me persiesjesi t" nun,,"., .r.rr.,, ,i"o'lu,iffi;';;r::':# "" 

{pesedhjetemije reke) te kapitarit te

re cit€t bashkarisht redaktuan kontraren e shtrJes se kuotave si me Doshte:

Me vendimin nr 2 me date Z4/O1|2O2O te Asamblese se pergjithshme te Ortakeve te shoqense rregtare mepergjegjesi te kufizuer. RI.FE. a SHpk ne nipr t817OZSO2c eshte vendosur: Onaku Luciano Carnevale icilizoteron 50% te kuotave te kapitalit te shoqerise me pergiegesit€ kufizuar,,RE.FE, shpk me tf17025o2c te sHEs€kuotat e tij tek ortaku tjeier VirSllio Drago ne vleren 50.000 IEKE {pesed hjetemije lek€).

BLERISI: VIRGIUO DRAGO pasi ka shlyer vteren e kuotave te btera pr€j ti dhe me nenshkrimin e kesaj kontrarebehet ortar i vetem i shoqerise me per8iegjesi te kufizuar "RE.FE shpk me 1(n% te kapitarit te shoqerise dhet"ucrAt{o CARNEVALE, TARGOHET r{GA sHooEnn.

Tekstiikesaj kontrate u redaktua bashkarisht nga te dy palet, dhe, pasiu lexua nga te dy p3tet dh€ u pa se eshte neperpvthje mevultnetin ete dy pal€ve nenshkruhet pa verejrje pr€j tyre

SHIIESI ELERESI


